
  

%
( ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

PRACOUIŠTĚ PRO PRAHU A STŘEDNÍ čecm'

V

[CSSZ Sokolovské 855/225, 190 00 Praha 9

OBJEDNÁVKA č. 4200008610

Adresa příjemce faktury:

 

1152 Stavební spol. Praha

Ceskobmdská S3

190 11'Praha 9

  
 

Pracoviště ČSSZ pro Prahu a Střed. Čechy IČ: 28880633

Sokolovská 855/225 DIČ:

190 DO Praha 9

IČ: 00006963

Bankovníspojení: 10006—77927111/0710 datum objednávky: 20.08.2018

číslo smlouvy:

\gyřizuje;_ dodací lhůta: 27.08.2018

Utvart

Tel.: _

Fax:

E-man:_
Vaše číslo dodavatele u nás: 518208

Platpodm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

doručení.

Objednáváme u yás pro OSSZ Praha ~ západ, Sokolovská 8551225, Praha 9 a pracoviště ČSSZ pro

Prahu a Střední Cechy, Sokolovská 855/225, Praha 9: opravu podlahových krytin. OSSZ Praha - západ

kanceláře čísle 312, 314, 317, 341, 348, 353, 355, 364 - celkem 235 m2 a pracoviště pro Prahu a

 

 

Střední Čechy kanceláře číslo 630, 651 — celkem 64 m2. Kontaktní osoba: pan- tel.:_

. Platba: převodem z účtu na základě faktury.

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH * Hodnota vč. DPH

00010 ZOO—oprava podlahových krytin

1,000 Jedn.výk. 223.151,00 223351330

Adresa příjemce zboži:

OSSZ Praha - západ

Sokolovská 855/225

190 00 Praha 9

00020

1,000

Adresa příjemce zboží:

ZOO—oprava podlahových krytin

Jednxýk. 60.773,00 60.773,00

Pracoviště ČSSZ Střední Čechy

Sokolovská 855/225

190 00 Praha 9

Pokračování na další straně...



1132 Stavební spol. Praha Objednávka / dawm

Ceskobrodské 53 éagasagam / 20.08.2018

190 11 Praha 9

 

Poi. Materíáš Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hcdnota vč. DPH

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pezdějššch předpisů,

v celkové výši do 233324339 Kč VČ. Digi—%,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí přísíušnýmí ustanavenírní zákona č. 89/2012 SR:., Občanském zákoníku \! platném a účinném

znena

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku SO UGO Kč bez DPH, bucže včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 349/2015 Sb.,o zvíáštním mdmínkách účinností některých smžuv, uveřejňování těchto

smím; a o registru smluv (zákon (: registru smím/), ve znění přatnám a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 030 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle táta objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnasti.

Dodavatel je pavínen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatei žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

cafek včetně akceptace a všech příloh.

 

le .;.
Fix am f:. vii

  

   V š

. Í Schvaíuje: ............. „,

‘ řediteíjka pracevšště CSSZ

A;
l

!

ší'

E

i
!

Požadavek na dadavateiěťwm _;

Žádáme o vráceníjednoho vyhotovení objednávky 3 fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá—

dějte vždy čisto objednávky. 90km! nebudau Spinénv výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

!( dopiněnf. Zároveň dojde k prodicužení debt; spgatnosfi.

Psw:-zení objednévky:

Dne: ŽZ—f? ’2“???

—[WW
Jméno, funkce/l

..............................................

Razítko, podpis

  

Strana 2 z 2


